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Godkänd av första kammaren den 19 december 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 19 december 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående reglering av vedproduktionen.

(Andra särskilda utskottets utlåtande nr 67.)

Till KONUNGEN.

I en den 8 november 1940 dagtecknad proposition, nr 72, har Kungl. Majit, 
under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet 
över folkhushållningsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att dels 
godkänna de ändringar i riktlinjerna för regleringen av vedproduktionen, 
som av chefen för folkhushållningsdepartementet angivits, dels ock medgiva, 
att förslagsanslaget till Omkostnader i samband med inköp och inlösen av 
ved finge disponeras i enlighet med vad av departementschefen anförts.

Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot departementschefens 
uttalanden rörande den ökning av vedproduktionen under innevarande av- 
verkningssäsong, som ansetts böra komma till stånd med hänsyn särskilt till 
det starkt ökade behovet av gengasbränsle. I likhet med departementschefen 
finner riksdagen det även naturligt, att statsgarantin för främjande av ved
produktionen med hänsyn härtill även må omfatta för träkolsframställning 
avsedd ved. Riksdagen delar även departementschefens åsikt, att i syfte att 
stimulera de nödvändiga avverkningarna på frivillighetens väg bestämmel
serna angående de statliga stödåtgärderna böra ändras på sätt som av de
partementschefen nu ifrågasatts, varigenom de från skogsägarhåll framförda 
önskemålen i stor utsträckning bliva tillgodosedda. Riksdagen finner sig så
lunda böra bifalla vad i förevarande proposition föreslagits.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riks
dagen dels godkänt de ändringar i riktlinjerna för regleringen av vedproduk
tionen, som av departementschefen i statsrådsprotokollet över folkhushåll
ningsärenden för den 8 november 1940 angivits, dels ock medgivit, att för
slagsanslaget till Omkostnader i samband med inköp och inlösen av ved må 
disponeras i enlighet med vad av departementschefen i sagda statsråds
protokoll anförts.

Stockholm den 19 december 1940.

Med undersåtlig vördnad.


